
 

 

                 

 

                                                            UCHWAŁA NR VII/53/2019                                             

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia przez Miasto Białogard zadań z zakresu właściwości Województwa 

Zachodniopomorskiego określonych w Wojewódzkim Programie Wspierania Rodziny i Systemu 

Pieczy Zastępczej na lata 2014-2020 pn. „Region dla Rodziny” 

 

Na podstawie  art. 8 ust. 2a  i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z  dnia  8 marca  1990 r. o  samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506)   Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Miasto Białogard przyjmuje do wykonywania zadania z zakresu właściwości Województwa 

Zachodniopomorskiego określone w Wojewódzkim Programie Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy 

Zastępczej na lata 2014-2020 pn. „Region dla Rodziny”. 

 

2. W ramach wykonywania zadań, o których mowa w ust. 1, Miasto Białogard będzie realizować na 

obszarze miasta Białogard zadania wynikające z Zachodniopomorskiej Karty Rodziny 

i Zachodniopomorskiej Karty Seniora. 

 

§ 2. Udział Miasta Białogard w realizacji  zadań, o których mowa w  § 1, określa porozumienie 

z Województwem Zachodniopomorskim. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY MIEJSKIEJ 

   Tomasz Strząbała 

    


